
 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 РЕШЕНИЕ  
 

От 13.03.2025 г.  № 2/10                                                                       р.п. Красный Яр 

 
Об отказе в назначении собрания граждан 

 
  
      Рассмотрев обращение инициативной группы жителей Красноярского городского 

поселения в Совет Красноярского городского поселения от 05 марта 2025 года о назначении  

собрания жителей Красноярского городского поселения по вопросам деятельности депутатов 

Совета Красноярского городского поселения и пояснения неудовлетворительной оценки 

работы главы Красноярского городского поселения за 2024 год, в связи с нарушением 

требований, установленных п. 2.4.2. раздела 2 Порядка назначения и проведения собрания 

граждан, конференции граждан (собрания делегатов) в Красноярском городском поселении 

Жирновского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением 

Совета Красноярского городского поселения № 20/52 от 30.11.2020 г., руководствуясь ст. 29 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава Красноярского городского 

поселения, п. 2.4.3. Порядка назначения и проведения собрания граждан, конференции граждан 

(собрания делегатов) в Красноярском городском поселении Жирновского муниципального 

района Волгоградской области, утвержденного решением Совета Красноярского городского 

поселения № 20/52 от 30.11.2020 г., 

 

Совет Красноярского городского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отказать в назначении собрания граждан по обращению инициативной группы жителей 

Красноярского городского поселения в Совет Красноярского городского поселения от 

05 марта 2025 года по вопросам деятельности депутатов Совета Красноярского 

городского поселения и пояснения неудовлетворительной оценки работы главы 

Красноярского городского поселения за 2024 год. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

  

Председатель Совета                                                                 

Красноярского городского поселения     А.Н. Цурихин                                                                                    

                   

                                        

 


	1. Отказать в назначении собрания граждан по обращению инициативной группы жителей Красноярского городского поселения в Совет Красноярского городского поселения от 05 марта 2025 года по вопросам деятельности депутатов Совета Красноярского городского п...
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

